



Protokoll til styremøte i Bremnes Idrettslag

Møtenummer: 9/2024
Dato: 05.09.2024
Kl: 18:30
Stad: Klubblokalet
Innkalla: Kristian Husø Østensen, Tine Pernille Mortvedt Olsen, Stian Steinsbø Lie, Silje Tysse Fylkesnes, Kristina Nesse, Tord Isaksen, Tore Natterøy, Lene Borgen Waage, Kjell Arne Ådnanes, Lennart Andal (Vara), Johan Bjelland Håstø (Vara), Torbjørn Agdestein (ADM)
Ikkje møtt: Tine Pernille Mortvedt Olsen, Kjell Arne Ådnanes, Lennart Andal, Johan Bjelland Håstø

Saksliste:

Saksnr.	Sak	Type	Ansvarleg	Tid satt av
49/24	Godkjenning av innkalling/forrige referat (protokoll) <i>Innkallinga og protokoll godkjent og protokoll legges ut på heimesida</i>	V	Kristian	3 min
50/24	Info/saker frå Administrasjonen - Sponsoravtaler <i>ADM informerte om at reforhandlingar av sponsoravtalar er i gang. Ny sponsor og draktsponsor til B-laget: Extra</i> - Adm informerte om medlemstall og forventa vekst etter skulestart.1437 medlemmar pr no.	O/V	ADM	10 min
51/24	Økonomi <i>Gjennomgang av rekneskapet pr 31.07. Etter korrigeringar ifbm Stavlandfondet og Norway Cup ser det bra ut. Noko dårlegare enn i fjor, men i henhold til budsjett.</i> <i>Innspel økonomi til strategimøtet: Årsmelding til sponsorar.</i>	O	Stian	10 min
52/24	Kort oppdatering frå avdelingane: <i>Fotball:</i> <i>Har jobba med Fast ansatt fotball. Det har vert litt armar og bein etter at Ronnie trakk seg, men har gjennomført Workshop for å fordele arbeidsoppgåver. Trenarkabalen neste år blir ei utfordring. Enkelte aldrar vil få store kull. Slit med fråfall på jenteside både blant spelarar og trenarar. SU startar jobben med å sy saman trenarkabal, lagskabal og seriekabal for neste år. Evaluering av seniorlag i november og desember. Det blir 2 hektiske månadar.</i> <i>Turn:</i> <i>Gått mykje i trenarkursing i det siste. Kompetansen blant trenarane våre aukar som gjer at turnerane har blitt tryggare på sikringa som igjen aukar nivået. Det har begynt å komme litt av utstyret til GFIV. Kretsstyremøte</i>	O/V	Lene, Tord, Tore	10 min



FOTBALL - TURN - HANDBALL OG FRIIDRETT

Bremnes Idrettslag, Idrettsveien 87, 5430 Bremnes - Tlf 53421666 - Epost: bil@bremnesil.no

	<p><i>kommande helg som Tore og Kristina reiser på. Det blir ein del møter fram mot november ang GFIV.</i></p> <p><i>Friidrett:</i> <i>Dei eldste er skikkeleg i driven for tida. Persar seinast i dag på stemne. Me treng ein trenar som følg dei eldste, her manglar me nokon forløpig. Utøvarane ynskjer å vera i Bremnes men då må me kunna ha godt nok tilbod. Dette er utøvarar som har gode verdiar og er fantastiske forbilde for dei små. Friidrettens dag og Bømlomesterskapet vert arrangert neste helg der Hollundbrødrene vil ha eit showløp.. Lærøycup no til helga.</i></p>			
53/24	<p>Utstyrsvtale <i>Protokoll holdes internt.</i></p>	O/V	Kristian/ADM	35 min
54/24	<p>80-års feiring <i>ADM lager eit årshjul til neste styremøte der dei vanlege/fastsette arrangementa er lagt inn. Forslag på div arrangement som kan gjennomførast neste år der 80-års dagen er markert: Sponsortreff, Romjulsfest, All-Star fotballkamp, GFIV, Rema Cup</i></p>	O	Kristian	15 min
55/24	<p>Strategisamling oktober - Tema <i>Organisering av styrer og arbeidsoppgåver til dei forskjellige styremedlemmane. Utarbeide ein enkel plan på oppgåver som kan gjerest av folk som ikkje sit i styre og. Swat-analyse.</i> - <i>Foreslått dato; 6. oktober kl 14:00</i></p>	O/V	Alle	15 min
56/24	<p>Prosess fast ansatt fotball <i>Protokoll holdes internt.</i></p>	V	Tord	10 min
57/24	<p>Eventuelt: <i>Ingen sakar på eventuelt</i></p>	O/V	Alle	10 min

Type saker: Vedtakssak=V, Orienteringssak=O,

Dersom nokon av styremedlemmane ser seg som inhabil i ei sak, ber ein om at dette meldast styreleiar så raskt som mogleg.

Kristian Husø Østensen
 Leiar hovudstyret